
Zarządzenie Nr 176/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  83 711 

050,01 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 042 021,01 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 669 029,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r.

Id: 88338D1F-6AA7-49EA-8146-985376BA7BDF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

28 018 197,00 22 368 878,00 15 209 382,0019 239 372,00 930 862,00 0,00 5 649 319,005 649 319,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 029 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 018 197,00

72 200,00

-72 200,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 305 478,00

8 800,00

-72 200,00

19 175 972,00

8 800,00

-72 200,00

15 209 382,00

0,00

0,00

3 966 590,00

8 800,00

-72 200,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 712 719,00

63 400,00

0,00

5 712 719,00

63 400,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 303 222,00

Szkoły podstawowe

9 636 380,00 6 779 206,007 868 926,00 1 089 720,00 336 000,00 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 666 842,00 3 666 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,00-43 290,00

0,00

13 259 932,00 9 593 090,00

0,00

-43 290,00

7 825 636,00

0,00

-43 290,00

6 779 206,00

0,00

0,00

1 046 430,00

0,00

-43 290,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

194 384,00 194 384,00 0,00 194 384,00 0,00 0,00194 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 290,00

0,00

151 094,00 151 094,00

0,00

-43 290,00

151 094,00

0,00

-43 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-43 290,00

151 094,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 259 983,00

Przedszkola

4 308 983,00 3 163 909,003 841 133,00 677 224,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-20 650,00

69 400,00

5 308 733,00 4 294 333,00

6 000,00

-20 650,00

3 826 483,00

6 000,00

-20 650,00

3 163 909,00

0,00

0,00

662 574,00

6 000,00

-20 650,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 014 400,00

63 400,00

0,00

1 014 400,00

63 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,0092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 860,00

0,00

89 640,00 89 640,00

0,00

-2 860,00

89 640,00

0,00

-2 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 860,00

89 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 600,00

0,00

3 900,00 3 900,00

0,00

-15 600,00

3 900,00

0,00

-15 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 600,00

3 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

261 000,00 261 000,00

6 000,00

0,00

261 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

261 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

86 829,00 86 829,00 0,00 86 829,00 0,00 0,0086 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 990,00

0,00

84 839,00 84 839,00

0,00

-1 990,00

84 839,00

0,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 990,00

84 839,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 645,00 7 645,00 0,00 7 645,00 0,00 0,007 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

7 445,00 7 445,00

0,00

-200,00

7 445,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

7 445,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 400,00

1 006 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 006 400,00

63 400,00

0,00

1 006 400,00

63 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 142 072,00

Gimnazja

4 411 445,00 3 170 047,003 742 099,00 572 052,00 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-6 260,00

800,00

5 136 612,00 4 405 985,00

800,00

-6 260,00

3 736 639,00

800,00

-6 260,00

3 170 047,00

0,00

0,00

566 592,00

800,00

-6 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 88338D1F-6AA7-49EA-8146-985376BA7BDF. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 718,00 72 718,00 0,00 72 718,00 0,00 0,0072 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 460,00

0,00

67 258,00 67 258,00

0,00

-5 460,00

67 258,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 460,00

67 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

92 025,00 92 025,00 0,00 92 025,00 0,00 0,0092 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

91 225,00 91 225,00

0,00

-800,00

91 225,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

91 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 639,00 3 639,00 0,00 3 639,00 0,00 0,003 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

4 439,00 4 439,00

800,00

0,00

4 439,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

4 439,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 097,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 124,00 645 431,00693 224,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 991,00

1 991,00

700 097,00 694 124,00

1 991,00

-1 991,00

693 224,00

1 991,00

-1 991,00

645 431,00

0,00

0,00

47 793,00

1 991,00

-1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 434,00 14 434,00 0,00 14 434,00 0,00 0,0014 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 991,00

0,00

12 443,00 12 443,00

0,00

-1 991,00

12 443,00

0,00

-1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 991,00

12 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,005 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 991,00

7 807,00 7 807,00

1 991,00

0,00

7 807,00

1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 991,00

0,00

7 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

336 608,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

293 676,00 163 986,00208 320,00 44 334,00 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 932,00 42 932,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-9,00

9,00

336 608,00 293 676,00

9,00

-9,00

208 320,00

9,00

-9,00

163 986,00

0,00

0,00

44 334,00

9,00

-9,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 383,00 31 383,00 0,00 31 383,00 0,00 0,0031 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

31 374,00 31 374,00

0,00

-9,00

31 374,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,00

31 374,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,0048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

57,00 57,00

9,00

0,00

57,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

57,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 858 135,00 234 640,005 853 135,00 5 000,00 0,00 789 474,00789 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 618 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

0,00

-20 000,00

5 833 135,00

0,00

-20 000,00

234 640,00

0,00

0,00

5 598 495,00

0,00

-20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

20 000,00

0,00

809 474,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

340 000,00 5 200,00340 000,00 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

480 000,00 320 000,00

0,00

-20 000,00

320 000,00

0,00

-20 000,00

5 200,00

0,00

0,00

314 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

229 800,00 229 800,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

209 800,00 209 800,00

0,00

-20 000,00

209 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

209 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 88338D1F-6AA7-49EA-8146-985376BA7BDF. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

661 900,00 535 500,00 1 200,00400 500,00 135 000,00 0,00 126 400,00126 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 661 900,00

90 000,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

535 500,00

0,00

0,00

400 500,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

399 300,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 400,00

90 000,00

-90 000,00

126 400,00

90 000,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

23 700,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

113 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 700,00

90 000,00

0,00

113 700,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

108 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 200,00

90 000,00

0,00

108 200,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

133 000,00

Pozostała działalność

43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 711 050,01 69 125 421,01 47 758 583,62 26 394 454,36 21 364 129,26 3 612 862,00 14 638 975,39 14 585 629,0014 585 629,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 638 975,39
0,00
0,00-182 200,00

182 200,00
83 711 050,01 69 042 021,01

8 800,00
-92 200,00

47 675 183,62
8 800,00

-92 200,00

26 394 454,36
0,00
0,00

21 280 729,26
8 800,00

-92 200,00

3 612 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 669 029,00
173 400,00
-90 000,00

14 669 029,00
173 400,00
-90 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 88338D1F-6AA7-49EA-8146-985376BA7BDF. Przyjęty Strona 4




